
Nákup nákladních vozidel (rok 2021) Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-71442/2021/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Nákup nákladních vozidel (rok 2021)
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 5. 10. 2021

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 12. 10. 2021
Dobrý den, rádi bychom se účastnili Vašeho výběrového řízení s naším subdodavatelem autorizovaným 
dealerem prémiové značky, která plní veškeré Vámi stanovené technické požadavky na požadovaná vozidla. 
Máme problém s dodáním Vámi požadovaných vozidel, například Vaše sesterská organizace Povodí Labe 
má ve vypsaném výběrovém řízení dodání vozidel do 8měsíců od podpisu KS. Tímto Vás žádáme o informaci, 
zda je možné upravit Vámi požadované termíny dodání vozidel místo 6.1.2022 například na 8-12měsíců od 
podpisu KS.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel sděluje, že trvá na termínu dodání předmětu koupě, a to tak, jak je uvedeno v návrhu kupní smlouvy 
v článku V. Doba a místo plnění (210 kalendářních dnů). Zadavatel dále konstatuje, že v zadávacích 
dokumentaci veřejné zakázky a jejích přílohách není nikde uveden termín dodání do 6. 1. 2022. Tento termín 
je uveden v návrhu kupní smlouvy v článku VI. Předání a převzetí předmětu koupě, který se ale netýká termínu 
dodání předmětu koupě, nýbrž jeho převzetí v případě, že termín dodání skončí v období od 16. 12. 2021 do 
6. 1. 2022. Naplnění uvedené ustanovení však v tuto chvíli již nehrozí.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2021-10-12T13:10:51+0200




